平成 29 年６月６日

各  位

株 式 会 社 ヒ ッ プ

代 表 取 締 役 社 長  田  中  吉  武

 （コード番号：２１３６）

問い合せ先
執 行 役 員

経 理 部 長
財 津 秀 明

電 話 番 号 ０４５（３２８）１０００

取締役の辞任に関するお知らせ

取締役の辞任につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役 取締役 林 一郎

２．辞任年月日   平成 29 年６月７日

３．辞任の理由   取締役の林一郎氏は、当社連結子会社である株式会社コスメックスの代表取締

役を兼任しております。このたびの株式会社コスメックスの株式譲渡に伴い、

今後は株式会社コスメックスの業務に専念するため、当社取締役を辞任するも

のであります。

４．その他     当該取締役辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たし

ております。

以上